
令和５年４月３日

関係者各位

いわき市立入遠野中学校長 佐川 綾子

転入教職員のお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。

さて、本年度は６名の教職員が転入することになりましたのでお知らせ

します。今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

《転入教職員》

教 頭 鈴木 隆弘 いわき市立四倉中学校から

講 師 森 真奈美 いわき市立平第三中学校から

講 師 金山 英人 いわき市立平第三中学校から

講 師 吉田 凌 新採用

主 事 伊藤 友紀 いわき市立磐崎中学校から

講師(兼務). 村上由紀子 いわき市立田人中学校


